
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

zarządzenie zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki 

bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057) - zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 18/2021 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 05 lutego 2021 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego w zakresie zapobiegania 

bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie §1 

otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywanie.: 

1. Karol Guła – Przewodniczący Komisji — przedstawiciel Burmistrza Miasta Raciąża; 

2. Justyna Dumińska  - Zastępca Przewodniczącego Komisji — przedstawiciel Burmistrza Miasta 

Raciąża; 

3. Elżbieta Tobolska - Członek Komisji — osoba wskazana przez organizacje, delegowana przez 

Raciąską Radę Działalności Pożytku Publicznego; 

4. Dariusz Dobrosielski - Członek Komisji — osoba wskazana przez organizacje, delegowana przez 

Raciąską Radę Działalności Pożytku Publicznego; 

 

§2 

Zarządzeniu nr 18/2021 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 05 lutego 2021 r. sprawie powołania komisji 

konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego w zakresie zapobiegania 

bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie traci moc. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                              Burmistrz Miasta Raciąża 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski 


